CONTRATO Nº: 0062022

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022 - CMTA

Art. I da Lei 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

CONTRATADO: M.N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA – EPP

OBJETO Serviços e manutenção de impressoras e computadores para atender as

necessidades da Câmara municipal de Tenente Ananias/RN

VALOR TOTAL: R$ 6.274,00 (Seis mil, duzentos e setenta e quatro reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000 -  339039 Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 17 de Janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA  17 de Janeiro de 2022